PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.09.2023

	№
	505-П

г. Киров
О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1.
От 23.08.2016 № 5/55 «Об утверждении Порядка отбора объектов коммунальной инфраструктуры для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий, проводимых
на системах теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения муниципальных образований Кировской области».
1.2. От 02.02.2018 № 57-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 23.08.2016 № 5/55».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов